Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

Покровская СОШ
ПРИКАЗ
от «___» ________20___года                                                            № ____ - «___»

Об утверждении правил и регламента использования сети Интернет

В целях эффективной реализации процесса обучения, а так же реализации мероприятий по предоставлению образовательному учреждению доступа к сети Интернет, исключению доступа учащихся образовательного учреждения к ресурсам сети Интернет, содержащим информацию, несовместимую с задачами образования и воспитания
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Правила использования сети Интернет в МОАУ Покровская СОШ  (Приложение №1).
2. Утвердить и ввести в действие Регламент работы педагогических работников и обучающихся в МОАУ Покровская СОШ в сети Интернет (Приложение №2).

3. Утвердить и ввести в действие Правила использования локальной сети Интернет в МОАУ Покровская СОШ (Приложение №3).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ИКТ Иванова Н.М.
Директор ОУ                                                         В.А. Степанова
С приказом ознакомлен:

      Н.М. Иванов